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Tirsdag 24. februar kl 19.00  

Dagsorden: 
 
Velkommen til Årsmøte 2026 for Tønsberg Fotballklubb 
 
1.      Godkjenne stemmeberettigede 
 
2.      Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsordenen 
 
3.      Velge møtedirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen 

• Møtedirigent:      

• Referent:       

• 2 til å underskrive protokollen:   

4.      Behandle TFKs årsmeldinger 
 
5.      Behandle TFKs regnskap for 2025 i revidert stand 
 
6. Behandle kontrollutvalgets beretning 
 

7. Behandle innkomne forslag 
 

8. Fastsette medlemskontingent for 2026 
 
9. Vedta TFKs budsjett for 2026 
 
10.  Foreta valg 
 
11. Avslutning 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. STYRETS ÅRSBERETNING 2025  

4.1 STYRESAMMENSETNING 2025 

Årsmøte 2025 ble avholdt 28.2. og følgende styre ble valgt: 

Leder:   Geirfinn Kvalheim  Ikke på valg  

Nestleder:  Pål Nilsson  Gjenvalgt for 1 år 

Styremedlemmer: Gry Lauritsen  Gjenvalgt for 1 år 

Eirik F. Hagen  Ikke på valg 

Per Erik Olsen  Ikke på valg 

Lillian Dahle  Valgt for 2 år 

Kjetil Tidemandsen Valgt for 2 år 

Styremedlemmene har også i 2025 hatt dedikerte ansvarsområder. 
 

4.2 STYRETS ÅRSMELDING 

Det har vært avholdt 12 styremøter i perioden og behandlet 89 saker. 

I tillegg har det vært avholdt 2 arbeidsmøter. 

Styret fortsetter jobben med å utforme en mer strømlinjeformet organisasjon basert på siste årsmøtes 

strategiske plan. 

4.2.1: Bygge og videreutvikle klubb 

4.2.2: Bygge og videreutvikle organisasjon 

4.2.3: Ta samfunnsansvar 

4.2.4: Videreutvikle anlegg 

4.2.5: Bygge og videreutvikle sport  
 

4.2.1 Bygge og videreutvikle klubb 

Primæroppgaven til alle idrettslag er at idretten skal stå i fokus. Med det menes at det overordnede i alle 

møter og daglig drift, skal være å legge forholdene best mulig til rette basert på de ressursene man til 

enhver tid har tilgjengelig, både av personellmessig karakter, infrastruktur og økonomi. 

Selv om TFK er så heldig å ha god kontinuitet på både trener- og lagledersiden, er det viktig at det over tid 

kommer inn ressurser med nye tanker som kanskje ser andre og bedre løsninger.      

I et samfunn hvor alt går mye raskere og krav til enkeltspillere blir høyere, er det viktig at man se utøveren 

og prøver så godt det lar seg gjøre å basere all drift på at den viktigste av alle er spilleren.  

Det er ikke slik at når man har godt over 500 medlemmer at alle skal eller bør behandles likt, men i en 

idrettsklubb som vår, må man ha evne til å se nyansene og ta beslutninger basert på det.  

Som sentrumsklubb i Tønsberg er det naturlig at en stor andel av klubbens medlemmer har flerkulturell 

bakgrunn, noe som både gir klubben utfordringer, men også fordeler.    

Her kunne nok TFK ha gjort en litt bedre jobb. I et mangfoldig samfunn som vi lever i, burde nok også det 

ha gjenspeilt seg mer i klubbens ve og vel, men har stor tiltro til at de skal bli bedre i 2026.  

Ved utgangen av 2025 ble det nemlig engasjert to ressurser som nå skal ta tak i dette, så har vi stor tiltro 

til de to vil utgjøre en forskjell i klubbens innsats for å utvikle dette fagfeltet videre. 

På alle styremøter, trener-/lagledermøter og internmøter i lagene, søker man alltid nye løsninger. Noe kan 

gjennomføres på kort sikt og noe tar lengre tid. 

Tønsberg Fotballklubb ble etablert i 1985 og 2025 ble dermed et jubileumsår, men med relativt begrenset 

feiring. Den markeringen får komme når klubben passerer 50. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.2.2 Forsterke, bygge og videreutvikle organisasjonen 

Tønsberg Fotballklubb utvikler seg stadig i riktig retning, men det er ikke å stikke under en stol at 2025 ble 

et noe strevsomt år hvor rehabilitering av Strandman Arena tok mye krefter og ressurser.  

Her hadde det nok vært ønskelig at flere hadde tatt i et tak, men takket være god planlegging og 6 meget 

nevenyttige karer, kom man i mål med et meget godt resultat. Når man i 2024 økte medlemstallet med 

hele 37 %, kunne man ikke forvente at det skulle fortsette slik. I 2025 har det blitt en liten nedgang, som i 

all hovedsak skyldes at G19 laget måtte trekke seg i sommer grunnet spillere som måtte møte til  

militærtjeneste, mens andre dro fra byen for å studere. Når så også 7 spillere gikk til Sandefjord Fotball, 

mistet vi ikke bare spillere, men også gode foreldreressurser.      

I år som i fjor, kan man ikke la være å la seg imponere av mennesker som uke inn og uke ut stiller opp som 

trenere og lagledere for å legge forholdene til rette for at barn og unge i sentrale deler av Tønsberg skal ha 

en trygg og god arena for å utvikle seg både idrettslig, men også som menneske. 

• Th. Marthinsen Sølvcup ble også i 2025 arrangert de to første helgene i mars, men hadde en 

påmeldings som var samme som 24. Sigurd Kraft Gulbrandsen har hatt hovedansvar i en årrekke med 

mange gode hjelpere rundt seg. Cupen brer seg videre og videre utover og lagene som besøker 

Vestfoldhallen disse to week-endene gir uttrykk for at dette er en cup alle ser frem til etter en lang 

vinter med mye trening. Ny koster kommer til, men Sigurd Kraft Gulbrandsen gir seg nå etter mange 

gode år og ble i Årsmøtet 2025 tildelt TFKs høyeste utmerkelse, Æresmedlemskap som takk for 

fantastisk innsats over mange år. 

• Kiosk: Kioskdriften som er basert på dugnad fra mandag til torsdag i sesongen, fungerer relativt bra, 

men dessverre er det noen lag som er gjengangere hva gjelder fravær på sine oppsatte dager.  Det er 

fire ressurspersoner som deler ansvaret for å låse opp kiosken og foreta litt opplæring. Gry Lauritsen 

har hovedansvaret for innkjøp og oversikt og får ukentlig støtte fra Svein Wold, Hilde Bekkevahr, Kjetil 

Egeland og May Britt Lorentzen. Takk til dere alle 5.      

• Anlegg: Fortsatt er det en gruppe på 5 som møtes hver tirsdag morgen til en kopp kaffe, litt selvskryt 

og godt humør, men mest av alt for å utføre ukentlig vedlikehold på anlegget. Ikke så mange som 

legger merke til hva disse gutta gjør, men ville vært merkbart dersom de ikke hadde utført disse 

oppgavene en gang i uken. Ved behov, var heller ikke Kjell Roger Henriksen, Svein Wold, Gudmund 

Johansen, Jon Helge Dybdal og Geirfinn Kvalheim vonde å be. De samme gutta var meget involvert i 

rehabiliteringen av Strandman Arena. Det er fullt mulig å tiltre denne gjengen for interesserte. 

• Dommerne ble også i 2025 utmerket ledet av Torunn Bjørnsvik. Menigmann i klubben legger ikke mye 

merke til hennes innsats, men Torunn har gjort en forbilledlig jobb. Hun har nå tatt beslutningen om å 

overlate dette viktige arbeidet til nye krefter. Tønsberg Fotballklubb takker Torunn for den jobben hun 

har gjort for «klubben i sitt hjerte» over mange år.     

• Speaker på hjemmekampene til A-laget har også i 2025 vært en meget engasjert og godt informert 

Per Steinar Markussen. Han har vært meget nær på laget gjennom en meget god og spennende 

sesong som tilslutt endte i opprykk. Alltid interessant å lytte til hans kompetanse under kampene.  

• Hjemmesiden til TFK skal være et «oppslagsverk» for klubbens indre liv, både hva gjelder nyheter og 

hvilke krav og rettigheter klubbens medlemmer skal rette seg etter. Redaktør Øystein Buvik er ikke 

sen om å legge inn stoff han blir forelagt og er klar for mer stoff.   

• Markedsarbeid i regi av Per Erik Olsen er på et meget bra nivå. All ledig reklameplass er per tiden fylt, 

men det jobbes mot å utvide ytterligere reklameplass, for Per Erik har mer og flere annonsører som 

banker på døra.  Vi ser frem til mange og gode år med Per Erik ved det roret. 

• Fair Play. TFK ivaretar og legger til rette for Fairplay praktiseres av klubbens spillere, trenere og 

lagledere både på og utenfor banen. TFK følger således NFFs regler og retningslinjer for Fairplay. Et 

viktig virkemiddel for å sikre Fairplay på banen er at alle parter gjøres kjent med gjeldende regler og 

retningslinjer, og at det alltid er en kampvert tilstede under kampene. I TFK er lagleder (eventuelt 

trener) ansvarlig for å sikre at det alltid er kampvert tilstede, samt for å informere styret om 

eventuelle avvik. 



• Revisor i TFK er fortsatt Stein Aafos. Styret i TFK får klare, gode og løsningsorienterte tilbakemeldinger 

mht klubbens regnskap. Med sin bakgrunn som bedriftsleder i mange år er TFK meget takknemlig for 

at en slik ressurs finnes innad i klubben. 

• Kontrollkomiteen for 2025 har bestått av Cathrine Bergheim og Agnar Bekkevahr. De gjorde en 
formidabel jobb foran årsmøte 2025 med tanke på nye vedtekter og har i året som har gått også 
kommet med mange gode innspill basert på styrevedtak og de nye vedtektene. Begge fratrer sine 
roller ved årsmøtet, og klubben takker for den veiviseren de har vært for en klubb i vekst. 

• Medlemsoversikt i Spond og oversikt i FIKS er tilrettelagt og fulgt opp av styremedlem Eirik Hagen. 

Dette er jo lagenes interne og klubbens informasjonssentral. Det er meget viktig at lagenes trenere og 

lagledere til enhver tid holder denne ajour, både hva gjelder spillere som skal ut av oversikten og ikke 

minst spillere som skal inn. Dette gjelder ikke bare informasjon, men via denne kanalen blir også krav 

om medlemskontingenter og treningsavgifter sendt ut, og også da er det viktig at denne inneholder 

riktig data, slik at vi ikke sender ut krav til noen som ikke er med lengre og at nye spillere blir avkrevd 

dette iht klubbhandboken. 

• Styremedlemmene i Tønsberg Fotballklubb blir rekruttert inn i styret basert på klubbens vedtekter og 

organseiring visualisert gjennom Klubbhandboka. Pål Nilsson er den som har sittet lengst i styret og 

har kontroll og oversikt over treningstider enten i Vestfoldhallen, på Strandman Arena eller 

Gressbanen. Han er også Sportslig leder for A-laget. Pål er grunnsteinen og kontinuiteten i TFK styre 

og slike mennesker er det viktig å ha i et idrettslag. Hva skulle idretten ha vært uten ildsjeler som Pål? 

 

4.2.3 Ta samfunnsansvar 

Tønsberg Fotballklubb har en medlemsmasse hvor ca 40 % har flerkulturell bakgrunn. 

Dette bør gjenspeiles mer i klubbens daglige drift og det har TFK en klar ambisjon om skal videreutvikles 

da Mohammed Buhari Idris og Magomed Alkhazurov ble engasjert i roller knyttet opp mot det å bli enda 

dyktigere til å ta vare på alle, uansett bakgrunn og opphav.  
 

4.2.4 Videreutvikle anlegget i et miljøperspektiv        

Strandman Arena ble i 2025 rehabilitert innenfor et rammeverk basert på bærekraft og gjenbruk. 

Det ble en meget omfattende «operasjon», men takket være god støtte fra Handelens Miljøfond, ble det 

etablert støttemur rundt banen og her rettes det en stor takk til de som hadde gode rygger og kraft i 

armene som stablet tunge steiner under ledelse av Thomas Udness. 

Av det brukte kunstgresset som lå på banen, ble ca 50 %, tross en god del skepsis, gjenbrukt og lagt som 

landscaping på vollene rundt banen og over asfaltdelen i sikkerhetssonen.  

Sluttresultatet ble meget bra og TFK har fått mange positive tilbakemeldinger på løsningen.        

På banen ble det lagt pad (støtdempingssjikt) under det nye kunstgresset og et kunstgress av type Lano 45 

mm med sand og bjørkeinnfyll. Tilbakemeldingene etter et halvår er meget positive mht spillegenskapene. 

Dette ble en dyrere løsning enn opprinnelig planlagt, men med god økonomisk støtte fra 

Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg kom man i mål med en egenkapital på 1,1 mill og 500.000 i 

langsiktig lån. Totalkostnad for hele rehabiliteringen ble 5,5 mill NOK inkl mva. 

I prosessen med rehabiliteringen ble «Dream Team» etablert, ei dugnadsgruppe bestående av Svein Åge 

Enge, Hennig Tollefsen, Svein Wold, Gudmund Johansen, Kjell Roger Henriksen og Geirfinn Kvalheim. Disse 

gutta la ned over 500 dugnadstimer! i juni og juli 2025, hvor gradestokken enkelte dager var opp mot 30 

grader. TFK kan ikke får fullrost denne gjengen nok. All ære!     

 

4.2.5 Videreutvikle sport 

Tønsberg Fotballklubb har hatt en veldig god utvikling de siste årene, både når det gjelder antall lag og 

spillere, men også med hensyn til resultater i ulike aldersklasser. Vi har god rekruttering i de yngste 

gruppene, ungdomsårganger som konkurrerer med de aller beste i kretsen, samt et seniorlag som rykket 

opp forrige sesong. Hovedhensikten er fortsatt å tilby barn og unge et godt fritidstilbud, både for de som 

bruker fotball som sosial arena, men også for de som ønsker å utvikle seg til å bli enda bedre 

fotballspillere. Klubben må også ha som mål at spillere blir i TFK lengst mulig, slik at vi beholder tilbud til 

de eldste ungdommene og rekrutterer spillere til eget A-lag.  



For å få til dette må klubben blant annet ha flere kvalifiserte trenerressurser, gode og velfungerende 

hospiteringsordninger, bedre organisering som legger til rette for godt samarbeid mellom ulike 

aldersgrupper. Styret har derfor i 2025 jobbet med og vedtatt helhetlig endring av sportslig organisering 

for ungdomsavdelingen + A-laget i TFK. I praksis innebærer dette sammenslåing av alderstrinn til større 

treningsgrupper, samt engasjement av egne hoved- og assistenttrenere for hver enkelt gruppe. 

 

4.2.5.1 Yngres 

TFK har mange grupper med engasjerte trenere og lagledere i yngres avdeling. Høsten 2025 var vi også så 

heldige å få Zirek Suleiman til å ta rollen som sportslig leder for denne delen av klubben. Zirek har tatt tak i 

rollen med profesjonalitet og stort engasjement. Han tilfører klubben betydelig sportslig kompetanse og 

vil være en god støttespiller for trenere og lagledere i yngres avdeling.  
 

4.2.5.2 Ungdom og senior 

Resultatmessig ble 2025 et ganske godt år for TFK. Vi nådde målsetningen om opprykk til  
4. divisjon med A-laget. Klubben fornyet trenerkontraktene til Tom Nelvik og Halvor Viken, og det er i 
tillegg engasjert en keepertrener. Sammen med sportslig leder Pål Nilsson er det jobbet med planer og 
spillerrekruttering foran en spennende sesong i ny divisjon.  
Vi hadde også gjennomgående mange gode prestasjoner og resultater i ungdomsgruppene, men bærer nå 
litt preg av at mange nå er tatt inn hos Sandefjord Fotball. Håper noen lykkes der og de som ikke gjør det, 
håper vi å se tilbake i TFKs hvite drakter etter hvert. 
Som tidligere nevnt har styret i 2025 jobbet med en ny sportslig organisering for ungdoms- og 
senioravdelingen. Det vil si at klubben slår sammen treningsgrupper som følger: 

o Dagens G2013 og G13 blir neste års G13/G14 med en hovedtrener, 2 assistenttrenere og 
laglederteam 

o Dagens G14 og G15 blir neste års G15/G16 med en hovedtrener, 2 assistenttrenere og 
laglederteam. 

o Dagens G17 ++ blir neste års G19 (alternativt 7. divisjon) med en hovedtrener, 1 
assistenttrener og laglederteam. 

o A-lag i 4. divisjon med en hovedtrener, assistenttrener og laglederteam. 
Vedtaket gjelder i utgangspunktet også for jentelagene (i dag J2013 og J13), men her har gruppene selv 
foreløpig valgt å videreføre dagens organisering hvor J2013 har et etablert samarbeid med Eik.  
Geirfinn Kvalheim og Pål Nilsson gjorde en formidabel jobb siste kvartal med å kartlegge, intervjue og 
inngå avtaler med trenere for alle de nye gruppene. Klubben har også uten å lykkes forsøkt å engasjere ny 
sportslig leder for ungdomsavdelingen. Noe som er en forutsetning for at ny organisering skal fungere 
optimalt med regelmessig sportslig oppfølging av grupper og trenere.  
 
4.2.5.3 TønsbergAkademiet 
Det ble i 2023 vedtatt at TFK skulle etablere TønsbergAkademiet, et tilbud til aller ivrigste. Dette har 
fungert etter intensjonene, og det har vært godt oppmøte de aktuelle helgene. 
Tilbudet ble endret noe inn mot 2025-sesongen da akademiet ikke bare fungerte som 
en treningsarena men også en kamparena.  
Akademiet deltok i to cuper: Gothia cup med G15 og Odd elitecup med G15 og G13.   
Dette var med på og gi gode referanser  til et sett med spillere for hvilket nivå man må jakte i 
treningshverdagen for og sikre optimal utvikling.  
  
4.2.5.4 Spillerutvikler 
Spillerutvikling er en viktig del for å nå sportsplanens mål om å  « Utvikle gode fotballspillere som er 
aktuelle for by/sone, kretslag og landslag på aldersbestemt nivå»  
Mye av jobben som er gjort i 2025 har vært på kartlegging av den fysiskedimensjonen til klubbens spillere 
i de forskjellige årgangene.  
Dette har resultert i at vi som klubb fremover burde få et tydeligere fokus hos de yngre alderskullene på 
utvikling og implementering av koordinasjon, bevegelse, spenst og hurtighet  i treningsperioden 8-12 år. 
Dette må implementeres på en måte uten at vi mister antall touch ball.  
 
 



Som et resultat av klubbens gode spillerutviklingen fikk vi i 2025 se:  
 -5 nye by-lagsspillere,  
- 3 nye kretslagspillere på guttesiden  
- 2 nye kretslagspillere på jentesiden.  
- 10 av klubbens spillere har blitt tatt opp i elitefotballens akademier enten igjennom fast overgang eller 
igjennom hospitering.  
 Samtidig debuterte to spillere fra klubbens G15 lag i 5.divisjon og var med på A-lagets opprykk til 
4.divisjon.  
Dette viser at vi pr 2025 etterlever sportsplanens visjon og målsetning når det kommer til spillerutvikling 

og at det er meget mulig og blir god i Tønsberg fotballklubb. 

 

4.3 MEDLEMMER 

Tønsberg Fotballklubb har registeret en alder og kjønnsfordeling som følger per 31.12.25: 
 

Kvinner Menn  

Alderstrinn 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ Sum 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ Sum Tot 

Antall medlemmer 8 50 15 
 

25 98 16 141 137 11 119 424 522 

             

 

 

Medlemsutviklingen de siste 13 årene er som følger: 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

385 421 461 451 386 390 350 305 280 325 405 552 522 
 

4.4 ÆRESMEDLEMMMER 

Gruppen av Æresmedlemmer per 31.12.25 var Henning Tollefsen, Tore Bjørnsvik, Hilde Bekkevahr, Åge 

Nikodemussen, Pål Ofstad, Pål Nilsson, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Svein Wold og Svein Åge Enge. 
 

4.5 EGNE ARRANGEMENT   

4.5.1 Sølvcupen  

Th. Martinsens Sølvcup er kommet for å bli, og etter mange år med likt oppsett, er det kanskje på tide å 

evaluere fremtidens Sølvcup, både hva gjelder påmelding, oppsett og omfang. 

Sølvcupen gir TFK en fin årlig inntekt, og det må man beholde.   

Etter at Sigurd Kraft Gulbrandsen har gitt beskjed om at han gir seg som leder for cupen, har nå Eirik 

Hagen og Gry Lauritsen overtatt fra og med 2026. 
 

4.5.2 TINE Fotballskole 

Tønsberg Fotballklubb gjennomførte Tine Fotballskole fra 11. til 15 . august 2025 med over 120 barn både 
på Tønsberg Gressbane og Strandman Arena. Arrangementet var fulltegnet ut fra det antall plasser TFK 
hadde åpnet for. Gjennomføringen var vellykket, og det var god stemning på anlegget hver dag.  
Leder for fotballskolen, Ola Pran, hadde med seg flere dyktige instruktører som gjorde alt for at barna 
skulle sitte igjen med en god fotballopplevelse. Styret gjorde en evaluering i etterkant og fant 
forbedringspunkter, blant annet mht. å sikre at særlig de yngste deltakerne føler seg ivaretatt gjennom 
hele dagene og uka. Fotballskolen ble også i år avsluttet med grilling og utdeling av diplom i regi av 
grillmester og operativ leder for fotballskolen, Pål Nilsson.       
 
4.5.3 Rekrutteringstiltak mot på 2 nærliggende skoler og 7 barnehager. 

TFK har i noen år tilbudt nærliggende skoler og barnehager en aktivitetsdag med vekslende fremmøte. 

I 2025 kontaktet vi de aktuelle skolene og barnehagene og delte ut TFK drikkeflasker med info til foreldre 

om aktivitet for disse aldersgruppene, noe som har resultert i 2 nye lag, hhv G2020 og J2020, med 

foreløpig totalt ca 20 barn. Erfaringsmessig kommer det nok flere til etter hver som lagene har satt seg.  
 

 

 

 



4.6 ØKONOMI 

Tønsberg Fotballklubb gikk ut av 2025 med en omsetning på NOK 3.393.996,-  med et overskudd på  

NOK 233.231,- etter avskrivninger. 

Selv om et idrettslags primærmål ikke skal være å ha betydelig overskudd ved årsslutt, men derimot se til 

at aktiviteten er god under gode rammer. Da er det viktig at det er god kontroll på økonomien. Det er nok 

mange som ønsker mye mer av klubbens økonomiske ressurser, og man skulle gjerne gitt velfortjente 

godtgjørelser til alle som hver uke legger ned en formidabel jobb, men dersom man går inn på det sporet, 

kan man risikere at veien til røde tall og dårlig økonomi er kort. 

2025 har vært et meget godt år for tilskudd og gaver fra stiftelser og organisasjoner og Tønsberg 

Fotballklubb vil benytte anledningen til å fremheve disse og takke for meget gode bidrag: 

Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg (kr. 500.000 til traktor), Handelens Miljøfond (kr. 350.000 til 

ringmur rundt Strandman Arena), Kiwanis Tønsberg (kr. 100.000 til drift), Tønsberg Kommune gjennom 

sine aktivitetsmidler (kr. 81.000), Sparebankstiftelsen DNB (kr. 50.000 til stadionur og kr. 37.500 til 2 nye 

7-er mål), BUF-dir gjennom Vestfold og Telemark idrettskrets (kr. 50.000 til integreringsformål), Rotary 

Tønsberg (25.500 til utstyr), OBOS gir tilbake (30.000 til utstyr) og Equinor (kr. 10.000 til utstyr).       

Klubben er dermed likvid. Når man gikk i gang med en rehabilitering med en kostnadsramme på 5,5 mill. 

kroner (inkl mva), er jo sjansene store for at det dukker opp uforutsette kostnader. Disse ble minimale, og 

ble tatt inn igjen på andre elementer man kunn spare inn på uten at det gikk utover sluttproduktet. 

Også her landet vi trygt og sitter igjen med et kortsiktig lån på 1,1 mill kroner som nedbetales i sin helhet 

når klubben får momskompensasjonen i juni og kr. 500.000 i langsiktig lån. Se for øvrig eget punkt om 

regnskap på dagsorden, sak 5.0.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.7 LAGENES ÅRSBERETNINGER    

 

4.7.1 G2020 

Trener:  Lars Hjørnevik 

Lagledere:  Mona K. Kristensen og Waleed Johanson.  

Spillere:  Valan, Jens H, Walter, Noah, Even, Jens L, Jonas B, Jonas N, Adam, Rafael, Leo og Theodor.  

G2020 består av 12 spillere, men per skrivende stund har man ikke full oversikt over hvem som blir med 

videre samt nye tilskudd til laget. 

Laget ble etablert høsten 2025 og startet opp i ballbingene og gikk over til innetrening på Træleborg skole 

når høst- og vinterkulda satt inn.    

Siden laget er relativt nystartet, har vi ikke hatt kamper ennå, men planlegger Sølvcupen som 

debutturnering. 

Det har vært krevende med å finne trenere da det kun er Lars som har stilt opp. Noen foreldre hjelper 

innimellom, men ikke fast og det blir litt vanskelig for Lars å holde det alene på sikt.  

Dermed fremsetter laget at de har behov for flere personer som kan bidra med økt hjelp og engasjement. 

Mona, Waleed og Lars gjør sitt beste for å opprettholde treningsaktiviteten, men dette er utfordrende 

med et begrenset antall ressurser. 

 

4.7.2 J 2020 

Trener:               Ingeborg Vistad 
Lagleder:           Madelen Width 
Spillere:             8 jenter 
Disse jentene startet opp i september 2025 og i tillegg til litt fotballspill, har vi også lagt mye vekt på lek og 
trivsel. Vi har primært hatt tilhold i ballbingene en gang i uken og inne på Slottsfjellskolen senhøst og 
vinter, mandager fra 1700-1745. Vi både håper og tror at det kommer flere jenter til etter hvert. 
 

4.7.3 G2019 

Trenere: Truls Thorstensen, Jeanett Johansen og Nicole Guzman 
Lagleder: Nicole Guzman 
Spillere: Ca. 17 spillere 
TFK G2019 har gjennom sesongen 2025 hatt en stabil og velfungerende spillergruppe på rundt 17 spillere. 
Laget fremstår som en trygg og inkluderende gruppe der nye spillere raskt finner seg til rette. Det er et 
tydelig godt miljø i gruppa, preget av trivsel, trygghet og fellesskap. 
Laget har gjennomført én fast ukentlig trening gjennom sesongen, med jevnt godt oppmøte og høy grad 
av engasjement blant spillerne. Treningene har vært godt strukturert og tilpasset aldersgruppen, med 
fokus på lek, mestring og ballglede. Hovedfokus har vært: 

• Utvikling av grunnleggende ballferdigheter 
• Mye aktivitet med ball for alle spillere 
• Smålagsspill som gir mange involveringer 
• Skape et trygt og positivt treningsmiljø 

Spillerne viser tydelig progresjon både i ferdigheter og i samspill, og møter opp med stor entusiasme og 
motivasjon. 
 
Laget har ikke deltatt i ordinære kamper denne sesongen. Dette har gitt rom for å bygge et solid grunnlag 
gjennom trening, trygghet og relasjoner i gruppa. 
TFK G2019 har deltatt på både aktivitetsturneringer og cuper, tilpasset aldersgruppen. Disse arenaene har 
gitt spillerne verdifulle mestringsopplevelser og mulighet til å prøve seg i spillsituasjoner mot andre lag i 
trygge rammer. Spillerne har vist flott innsats, gode holdninger og stor spilleglede. Deltakelsen har også 
bidratt til å styrke samholdet i laget og skape gode fellesopplevelser for både spillere og foresatte. 
Sesongen 2025 vurderes som svært vellykket. Spillerne har hatt merkbar utvikling både teknisk og sosialt, 
og laget fremstår som en trygg, sammensveiset og positiv gruppe. Det er lagt et godt fundament for videre 
utvikling i årene som kommer, og spillerne viser stor fotballglede. 
 



Til tross for noen utfordringer tidlig i sesongen knyttet til foreldregruppen, har dette blitt håndtert på en 
meget god måte i samarbeid med klubben og styret. Dette har resultert i et tydelig forbedret og mer 
samlet støtteapparat rundt laget. Samarbeidet fungerer nå svært godt, og bidrar til en trygg og positiv 
ramme for både spillere og trenere. 
Laget opplever i dag et godt og konstruktivt samarbeid mellom trenere, lagleder, foresatte og klubb – noe 
som gir et veldig godt utgangspunkt for videre utvikling og trivsel. 
 

4.7.4 J2019 

Trenere:  Hege Holmberg, Johanne Tvetene, Anja Olsen, Camilla Funnemark, Cicilie Sørum Gregoire,  

Joseph Docx, Ida Hotvedt 

Lagleder:   Ida Landfald 

Spillere:  Ada Leanna Gregoire, Amalie Hotvedt, Anna Emilie Holmberg Bjøre, Celine Aurora 

Mathisen Aslaksen, Elina, Brinkmann, Frances Mendez, Iben Berg- Landfald, Laila 

Alhamoud, Mathilde Nørgaard, Mila Louise Skjerveggen, Mila Tvetene Suleyman, Rikke 

Funnemark, Samrin Kaur, Selma Ellingstad- Solerød Sofia Myrvang, Solveig Endre, Venild 

Skoe Sondresen, Vorin Docx. 

Det har kommet til to nye spillere fra Byskogen skole og to fra Trelleborg skole. 

Vi har brukt begge ballbingene og banen ved siden av ballbingene, men siste utetrening var 4. november. 

Fom 12. november har vi trent inne i Greveskogen idrettshall. Det har stort sett vært et god oppmøte på 

alle treninger. 

Laget har deltatt i aktivitetsturneringer i august og september, Skattekammeret cup og Tropocup og vi har 

stilt med to lag i alle turneringer. 

På treningene har vi basert øvelser på elementer som alle kan; høy aktivitet, mye ballkontakt, lite pauser: 

• Hjørnefotball 

• En mot en gjennvinningskamp 

• Føring og passering 

• Varianter av pasninger 

Vi har også lagt vekt på gode dialoger og noen rammer for treningene: 

• Kjapp debrif etter trening mtp justeringer 

• Rekke opp hånda før vi snakker 

• Høre etter- fløyte 

Kjernemål på kamp/trening: 

• Gå etter ball, ikke person 

• Dommeren dømmer 

• Vi er ett lag og skal ha det gøy sammen! 
 

4.7.5      G2018 

Trenere:  Anthony Jeffrey Seje, Edvard Brendsrød, Pål Grinvoll, Aldamiri Mohammed 

Lagledere:    Line Merete Molenaar, Annbjørg Børsheim Foss 

Spillere:   James Seje Gran. Ryan Abdi Mohamed, Casper Sneltvedt, Wilmer Andersen Vinje, Fredrik 

Bue Starkloff, Lyder Bakke Lammetun, Petter Holmsen Foss, Reponse Bashimbe, Alf Krohn 

Grinvoll, Sander Kornelius Molenaar, Bernard Frøland-Henriksen, Alfred Brendsrød, Ali 

Aldamiri, Anton Solbraa-Bay, Aslan Arikan, Georgos Nikolaras, William Thompson Giæver, 

Odin Leander Vatland og hospitering fra 2019-Mateo Larsen. 

 

Det er ca 20 spillere på gutter 2018. Vi startet i 2025 med to treninger i uken. Vi har vært med på Sølvcup 

samt aktivitetsturneringene. Det er en fin gjeng som består hovedsakelig av gutter fra Byskogen og 

Træleborg skole. Guttene synes det er veldig gøy å ha gått over til 5-er fotball, og har stor glede av mer 

handlingsrom på banen. Vi avsluttet sesongen med en juleavslutning i klubbhuset, og er veldig imponert 

over innsatsen til foresatte når vi samles til felles mat og drikke. Guttene har vist stor innsats på trening og 

i kamper, og laget har fokus på et inkluderende miljø der alle får delta og utvikle seg.  

 



4.7.6  J2017/18 

Trenere:  Matthew McGee, Elisabeth Bjørnstad Svendsen, Rolf Bromark  

Lagleder:  Maud Krohn Grinvoll  

Spillere: Afnan Adnan, Aleyda Balsrød, Aline Haugstoga-Thuv, Amelia Finseth, Elly Krohn Grinvoll,  

Estelle Gran Nelvik, Frederikke Anita Bjørnsatd Svendsen, Frida Funnemark, Frida Gunther 

Krogevoll, Hanna Hornevedt Gruehagen, Harriet McGee Hjelmesæth, Iben Granerød, 

Maryam Tahir, Mynte Bromark, Stella Waage-Hillidge, Zaynad Rezaie  

I løpet av 2025 har vi økt antall spillere fra 10 til 16, etter at vi har «arvet» seks spillere fra Eik J2018. 

Økningen gjør at vi nå for første gang kan melde inn to lag til vårens seriespill.  Vi har spilt en sesong med 

femmer fotball, vært på cuper i Vestfold og Oslo, og fått mange goder erfaringer med oss. Våren 2026 

kommer vi til å fortsette med cuper i Vestfold og Oslo, og i mai er vi med på en overnattingscup, Nordens 

største jentefotballturnering: Alle Jenter på Banen. Vi trener to ganger i uken, kl.17-18 på Strandmann 

Arena. 

 

4.7.7    G2017 

Trenere:  Omer Duhera, Ole Andreas Nielsen, Christian Aase (keepertrener) og Kenneth Mailund 

Lagleder: Kenneth Mailund 

Spillere: Artur Mailund, Isac Tvetene-Suleyman, Deniz Emir Ergun, Yoel Gurja, Adelmo Amaru 

Larsen, Audun Hagen Fevang, Benjamin Joachim Dahl, Brage Forsmo Flademoen, 

Christofer Emil Aase, Erik Smedhus, Fabian Nielsen, Felix Mørkve, Rian Duhera, Tasos 

Nikolaras. Zein Ismail, Amir Abdullah, Kim Brekke-Bedac, Jackob Bugge, Jacob Sviland, 

Sreten Ignjatovic-Glisic. 

Gutter 2017 har i 2025 hatt noen spillere som har sluttet og noen nye som har begynt og de som har 

startet hos oss har tidligere spilt på andre lag, noen mer enn andre, men har raskt blitt en del av laget og 

gjengen totalt har vi økt fra 19 til 20 spillere. Det er fortsatt varierte ferdigheter blant spillerne. Noen er 

mer ivrige enn andre, men alle gir alt de har og står på for å lære og utvikle seg. De varierte ferdighetene 

og egenskapene hos hver spiller gjør disse guttene til et godt team og vi håper å se en fin utvikling 

lagmessig og at spillerne bruker hverandre mye mer enn i 2025. De har en bedre forståelse av spillet og 

mestringsfølelsen ser vi tydelig når de får muligheten. 

Trenerteamet fikk 2 endringer Zirek Suleyman ga seg som hovedtrener og Omer Duhera tok over. 

Trine Alette Helleberg ga seg som lagleder Kenneth Mailund tok over. 

Vi har et lag med godt vennskap i, fotballglede, pågangsmot og en god lagånd – lagånd og samhold 

mellom Byskogen og Trelleborg er noe vi vil fokusere på å jobbe videre med. 

 

Vi har hatt 2 treninger i uken dette året, tirsdager og torsdager, der vi startet året med 1 trening i uka, 

inne på Greveskogen, deretter også utetrening på Strandman Arena og avsluttet igjen med innetrening på 

Greveskogen VGS. Vi har trent så lenge vi kan ute: Kaldt og dårlig vær stopper ikke disse gutta! 

Vi har trent på ballbesittelse, posisjoner, løfte blikket med fokus på og ta egne valg. 

Det har vært varierte balløvelser, motoriske øvelser, løpetrening og treningskamper, med fokus på å ta 

egne valg for å få en bedre flyt i spillet og hjelpe gjøre hverandre gode. 

De 4 trenerne har hver sin måte å trene og legge opp øvelser på, så det har vært variert trening i både 

inne og utesesongen der vi har delt inn og rullert i grupper. 

Vi ser at flere spillere mestrer flere oppgaver og øvelser på banen og vi ser resultater i både gleden og 

mestringen individuelt og lagmessige.  

 

Gutter 2017 har vært med på 11 cuper/turneringer i 2025, samt at vi startet med 3 lag i serien reduserte 

dette ned til 2 da oppmøte på borte kamper som ikke falt på treningsdager var en utfordring. 

 

Vi har vanligvis vært 2 lag på hver cup, noe som har fungert veldig bra, der spillerne har fått mye spilletid. 

Man merker at total belastningen på spillergruppen er høyere med seriespill og mange cuper, så oppmøte 

på cup er ikke like høyt som det var i 2024.  



Spillegleden hos laget har vi ikke noe å utsette på, de kjemper nå som et lag der lagspillet sitter mer og 

mer for hver gang. Cup er gøy, både kamper og det å være sammen med lagkompisene. 

 

Guttene har hatt gode treningsøkter med stort oppmøte hele veien, vært motiverte og lærevillige. 

Trenere har vært gode på å gi ros og hjelpe spillerne til mestring, samt hatt aktiviteter i treningsøktene 

som også er gøy. Vi ser at de fleste nå forstår spillet bedre, spiller pasninger og ser hverandre på banen. 

Som evalueringen sist år, er det fantastisk å se utviklingen hos hver enkelt spiller og gleden over egen 

mestring og lagkameratenes mestring. Selv om de bare er 8 år, er det virkelig gøy å se de spille kamper nå. 

Vi har ikke fokus på å vinne kamper i turneringer og cuper da barnefotballen skal for det første være for 

gøy, men gjengen vår har fra dag 1 vært opptatt av å vite stillingen ila kampene og jobber hardt for å vinne 

og gjøre det beste de kan. Spillerne har vist stort engasjement på banen og har en god team spirit der de 

heier hverandre frem! Lagfølelse er viktig på laget vårt, at alle skal føle at de får til noe og ikke blir ledd av 

ved “feil” eller “bom”. Vi har ved et par anledninger måttet ta opp dette i plenum med guttene, ikke fordi 

det har vært vondt ment av noen å le for eksempel, men de er 8år og når ting ser morsomt ut så ler de. 

Derfor har vi sagt at; “vi ler ikke av hverandre når noen ikke får det til, scorer et selvmål eller bommer på 

ballen, disse tingene skjer også den beste og vi kan ikke bli bedre om vi ikke feiler. Derfor er vi på trening, 

nettopp for å bli bedre, lære og utvikle oss.” Dette har blitt godt mottatt og ikke minst tatt seriøst av 

guttene. Vi har en god gjeng, som heier på hverandre, både barna og foreldregruppen. 

 

4.7.8 J2015/2016 

Trenere:  Andre Indseth Korneliussen, Upkar Athwal, Anders Berg 

Lagledere:  Tone Grinvoll Brorson  Øystein Wivestad Camilla Holmsen 

Dette er en positiv jentegruppe som har startet sin fotballkarriere senere enn sine motstandere. De viser 
stor ståpåvilje og stadige fremskritt! Vi får stadig nye fjes i laget som er veldig hyggelig. Vi er nå i gang med 
vinterserien og gleder oss til flere cuper i løpet av våren.  

 
4.7.9      G2016  

Trenere:  Lars Hjørnevik, Sturla Book, Gidewon Berhe, Harald Bårdsson Freberg 

Lagleder:  Camilla Holmsen 

Spillere:  Pr 06.02.25 har vi 22 spillere registrert i Spond 

Vi har fått noen nye spillere, noen har sluttet og tre 2017 spillere er med på treningene til 2016.  

Vi trente innendørs i Vestfoldhallen én gang i uken frem til og med uke 13. I tillegg hadde vi én utetrening 

per uke i samme periode. Etter uke 13 gikk vi over til to utetreninger i uken, på mandager og onsdager. Vi 

fortsatte ute til og med uke 25 før sommerferien, og avsluttet vårsesongen med den tradisjonelle kampen 

barn mot voksne , alltid like stas. 

Etter sommerferien startet vi opp igjen i uke 34. Sesongen ble rundet av med julekamp og avslutning 

utendørs 1. desember, også denne gangen med kamp barn mot voksne. Etter dette hadde vi et par ekstra 

treninger før jul. 

Vi har deltatt i serien i år med to påmeldte lag, så  i snitt en kamp i uka pr lag gjennom sesongen. 

 

Cuper vi har deltatt på: 

Uke5: Eng fugl Cup 

Uke 9: Sølvcup 

Uke 14: Halsen IF og Alti Nordbyens kunstgresscup 

Uke 18 Vårcup på Eikbanen 

Uke 22: Kanal Cup i Horten 

Uke 36: Folksom Færdercup 

Uke 38: Kiwi Bamacup 

Uke 44: Revac cup 

Uke 47: Skattkammer cup 

Uke 49: Tropocup 



Vi er fornøyde med sesongen. Det har vært gøy å spille seriekamper, og vi er svært fornøyde med at vi har 

fått deltatt på mange cuper. Guttene synes det er gøy å spille kamp. 

I tillegg var guttene ballhentere for FK Eik Tønsberg 871 på hjemmekampen mot Sotra lørdag 30. august. 

Dette syntes de var veldig stas. 

Vi har tidvis hatt få trenere tilgjengelig, ettersom to av trenerne jobber turnus og derfor ikke alltid har 

mulighet til å delta på alle treninger. Gruppen vår er ganske stor, og det er viktig at vi har nok trenere til 

stede på hver økt for å sikre god struktur og en effektiv treningsøkt. Derfor er vi veldig fornøyde med å ha 

fått Harald inn som trener på laget nå. 

Vi ble i utgangspunktet tildelt innetid på Slottsfjellskolen i vinter, men gymsalen der er svært liten og lite 

egnet til fotballtrening. Vi er takknemlige for at vi får trene i Vestfoldhallen isteden. 

 

4.7.10     G2015 

Trenere:  Bjørn Erik Bjøre, Vegard Eismann Kjøl, Henrik Huun og Lars Olsen 
Lagledere:  Fredrikke Bjerkøy og Helle Akselsen  
Spillere:  Vivan Ahmad, , Zaman Rezaie, Oliver Cano Fernando, Lukas Wilhelmsen, Erik Holmberg  

Bjøre, Christian Petter Akselsen Huun, Leon Elias Hodt Stølan, Cornelis Eismann Kjøl, Adam  
Mahamed, jonas Bjerkøy Hagen, Leon Alexander Pedersen Bogen, Khairi Atman, Odin  
Sanni, Omar Bojang, Jod Hameda, Adrian Melbø, Jakub Kurzynski, Erlend Våge Håland,  
Johannes Torgersen, Adriel Murula Nachibanda, Aryan Rangoo Thrane, Markus Olsen, Nils 
 Hesthagen 

Det siste året har spillegruppen økt med 5 nye spillere og to spillere har sluttet. Pr dags dato er vi 23 

medlemmer.  

Det har vært inne og utetrening på vinterhalvåret og to utetreninger i uka på sommer og høsthalvåret. 
Det har vært to lag som har vært påmeldt serien hvor man har rullert på lagene. God miks på resultatene.  
Laget har vært med på Sølvcup og Færdercupen i 2025.  Vi hadde et lag med på vinterserien i 2025. 
I desember har vi en årlig avslutningskamp med tilhørende kakao og kake hvor foreldrene spiller mot 
barna. Dette er en suksess hver gang vi gjør dette og barna elsker det. Så det kommer vi til å fortsette 
med. Dette er en ivrig gjeng som liker å trene og spille kamper. God strekk i laget, men godt samhold hvor 
man støtter hverandre.  En spiller har fått tilbud om å hospitere to lag opp.  
Andre elementer: Trenergruppen har tidligere vært sårbar, men vi har styrket trenergruppen/lagleder, slik 
at vi nå er 4(5) trenere noe som gjør at man er mer robust mtp å få til to gode treninger pr uke. Vi ser at 
man minst må være to trenere pr trening. Lars Olsen som er ny trener, tok Grasrottrener 1 høsten 2025. 
 

4.7.11      G2014: 

• Trenere:  Sigurd Kraft, Emil Luca Wang, Kay Wang.  

● Lagleder:   Kjartan Sondresen  

● Spillere: Abdirahman Abdullahi, André Junior Sylvain Steinvik, Annar Skoe-Sondresen, Uros 

Spasojevic, Carl Patrikk Thongkhoon Phimviengkham, Daniel Snekkestad Malmin, Fezan 

Tahir, Filip Gjersøe Herholdt, Gabriel Ellefsen Mølholm, Henning Sten Larsen, Jakob 

Gulbrandsen Gjersøe, Jesse Onwunuma, Johannes Teien Stensbak, Kacper Adam Pluta, 

Leander Hansen, Mohamad Fares, Muhammad Saim Arshad, Mustafa Alsayhood, Ndola 

Musi Agostino, Noah Stordal Wang, Ola Rokne-Hjørnevik, Thilian October Campell 

Holmgreen, Tom Alexander Sletback 

Laget har kun hatt utetrening og når man kom inn i sesongen 2025 har laget tidsvis spilt meget bra og har 

spilt jevnt mht til nivå og andre lag. G2014 har også deltatt i noen cuper med gode resultater. 

Dersom man evaluerer litt etter sesongen, så oppleves det at spillerne er fornøyde, og at vi greier å tilby 

gode fotballopplevelser for de ulike type spillerne som er på laget.  

Som lagleder er fokus å holde en god balanse mellom:  

o Ønsker og behov fra spillerne 

o Ønsker og behov fra foreldre 

o Ønsker og behov fra trenerteamet.  

o Det handler om å inngå kompromisser som ivaretar samholdet best mulig.  

 



4.7.12 J2013 

Trenere:  Ingrid Sundby og Therese Fosås 

Lagledere:  Anders Nilsson   

Spillere:  9 ivrige jenter 

Overgang til nierfotball i jentefotballen er ofte utfordrende pga antall spillere på lagene i klubben vår – og 

i våre naboklubber. Det la grunnlaget for samtaler om et samarbeid om jentefotballen med Eik. Vi ble 

raskt enige om at det var den beste veien å gå for å ha solide og stabile treningsgrupper, godt 

støtteapparat rundt lagene og muligheten til å stille jentelag også i ungdomsfotballen de kommende 

årene. Første fellestrening ble gjennomfør desember 2024. Samarbeidet har vært en udiskutabel suksess! 

Vi fortsetter dette i sesongen 2026. Gledelig at samarbeidet nå også gjelder flere yngre jentelag i 

klubbene. 

Samarbeidslaget Eik/TFK J12 stilte med to nierlag i serien. Rullerte på lagene hver uke, slik at alle spilte 

sammen i løpet av sesongen. Fokus på å bli en gjeng, samt sportslig- og sosial utvikling. Fine opplevelser 

på både treninger, kamper og ulike sosiale arrangementer laget har gjennomført. Høydepunktet var 

overnattingscupen Alle jenter på banen, i Råde. 

For sesongen 2026 er Sandra Birkeland Prøys engasjert som ny hovedtrener. Ingrid og Therese fortsetter 

som hjelpetrenere. Anders fortsetter som lagleder. 
 

4.7.13     G2013     

Trenere:  Tor Espen Rønsen, Tom Nelvik, hjelpetrener Anthony Seje 
Lagleder:  Eirik Hagen  
Spillere:  25 spillere 
Siste året i barnefotballen før vi går over til ungdomsfotball. Stabil og fin gjeng. Ved årets start var vi 
omkring 29 spillere, mistet ca 4-6 spillere pga andre interesser. 
Overnattingscup til Sverige var en suksess. En god gjeng på 22 spillere, 3 trenere, 1 lagleder og 3 foreldre 
dro på Oddebollen. Gode kampopplevelser og kameratskap ble dyrket. 
Høsten meldte vi guttene opp i A og D nivå. Fin arena for læring, men lærte fort at D nivået lett kunne 
vært C for mer motstand da flere av spillere på A nivå måtte hjelpe til. 

Alt i alt en fin gjeng som vi håper å ta med oss inn i ungdomsfotballen   
 

4.7.14    G2012 

Trenere:  Petter Hjørnevik, med god hjelp fra Rolf P Høydal og Bent-Andre Nielsen.  

Lagleder:    Line Braathen 

Spillere:  26 

• Vi gikk utav året med 26 spillere, kommet noen til i 2025 og lite frafall.  

Mistet 4 spillere nå i årskiftet. En har nesten ikke deltatt (kun en trening eller to), en har deltatt litt lite 

og 2 valgte å gå til annen klubb av ulike grunner.  

• Trent ute hele året, minimum 2 treninger, noen ganger 3.  

• Spilte Jotron Cup i fjor med 1 lag og 2 lag i vanlig serie, ette i B og ett i C serien. 

• Vi har deltatt på Flint fotballfestival med 2 lag, 2 lag i Norway Cup og 1 lag i Stjernecup. 

• 1 laget leverte godt over forventing under Flint fotballfestival, her kom 1 laget på 23 plass av totalt 

nærmere 100 lag. De vant siste kamp etter en spennende straffekonk.  

2 lag i Norway Cup med både seire og en del tap.  

Vi leverte bra under Stjernecup!  

Ett år med godt cup og kamp tilbud for alle nivåer.  

Noen spillere spilte også Odd cup med 2013, det var en god opplevelse for de som deltok.  

6 jenter har hospitert og har trent mye med guttene. Alle 6 har bidratt mye på 2 laget og 1-2 har 

bidratt på noen 1 lags kamper.  

• Vi har hatt fokus på sosialt med flere kveldsmat etter trening og avslutninger.  

 

G2012 sine planer for cup fram til sommeren er Stoppen Vintercup, Flint fotballfestival og Danacup til 

sommeren.   Og vi ser fram til ett nytt år som G14 med ny hovedtrener og samarbeid med 2013.  



4.7.15 J2011/2012 

Trenere:  Emil Luca Wang (hovedtrener), Petter Furan (assistenttrener) 
Lagleder:  Petter Furan 
Spillere: Vi startet året med 20 spillere  

• Vi har oppnådd flere flotte resultater 
• Seier i B-finalen i Jotron Cup 
• To spillere tatt ut til NFF Vestfolds sonelag 
• Vi var med på en hyggelig reportasje i Tønsbergs Blad om jentelaget vårt som har holdt sammen 

fra før barneskolen til ungdomsskolen 
• Seriespill både vår og høst 
• Deltakelse på Oddebollen-cup i august 
• Vi takket av Annette S. H. Krøglid som lagleder på tampen av året etter lang og tro tjeneste for 

laget. 
• Aslutning med pizza og Bowling 

Når vi ser fremover mot 2026 er det dessverre noen jenter som har sluttet/tatt overgang til andre klubber 
og er nå nede i 12. Vi skal delta i Jotron cup i vinter, men trenger hjelp (les: spillere) fra J13.  Emil Luca 
Wang har tatt over hovedtreneransvaret, mens Petter Furan er lagleder og assistenttrener. 
 
4.7.16 G14 

Ikke innkommet rapport for 2025 
 

4.7.17 G15 

Trenere:  Garcia Lolo Kamanzi (vår) / Mohammed Idris (høst) 
Hjelpetrenere:  Knut Andre Borch, Thomas Udness, Lukasz Karpinksi, Mikael Sølyst-Lund, Bjørn Ove Width 
Lagledere:  Thomas Udness og Anders Nilsson 
Vi startet arbeidet med sesong 2025 allerede i november 2024. Da gjorde vi en avtale med Tjøme om 
overgang for deres spillere etter nedleggelsen av laget der. Vi fikk også ny hovedtrener i Garcia Lolo 
Kamanzi. 
Vi mistet et par spillere i løpet av vinteren, men fikk to spillere fra Barkåker, en fra Flint, og tre fra Teie før 
høstsesongen. Samtidig startet fire gamle spillere opp igjen. Stallen talte hele 33 gutter på høsten.  
2010-årgangen er en meget fin spillegruppe bestående av gode spillere med bakgrunn fra flere forskjellige 
klubber; alle med ønske om å utøve sin favorittsport og å bli så gode som mulig. Det er rett og slett et 
enormt bra miljø i dette laget, og sammensetningen gjør treningene både spennende og utfordrende. 
På vårparten tok «Lolo» førstelaget til Interkrets via kvalifiseringen. Samtidig kvalifiserte andrelaget for 2. 
divisjon i en årgang med hele 4. divisjoner. Vi deltok i både Adidas Cup (uoffisielt NM) og Norway Cup, og 
begge bød på gode opplevelser mot ny og spennende motstand. 
Dessverre måtte Lolo avslutte sitt engasjement med klubben rett før høstsesongen startet. Mikael Sølyst-
Lund sa også takk for seg på sommeren, etter et par fine år som hjelpetrener. Mohammed Idris tok over 
som hovedtrener for laget, med god hjelp til kampledelse fra resten av trenerteamet, da også 
nyervervingen Bjørn Ove Width. 
Førstelaget avrundet høsten med en råsterk 4. plass i Interkrets. Blant høydepunktene var storseire over 
Mjøndalen og Stoppen, samt nedsablingen av regjerende mester Halsen på hjemmebane. Andrelaget bet 
også godt fra seg i 2. divisjon, med seieren over Holmestrand 2 som høydepunkt. 
Sesongen har vist oss hvor viktig kontinuitet er i treningsarbeidet. Trenerteamet jobbet hardt med å holde 
laget samlet hele året, og spillerne selv har vært eksemplariske i samspillet med hverandre. Å få på plass 
Mohammed Idris som hovedtrener på høsten var helt nødvendig. Hans arbeid med laget videreføres på 
G16 der 2010 og 2011 slås sammen. Trenerteamet bak Idris på 2011 og 2010 er også med videre. I tillegg 
kommer Stefan Lilleås inn som keepertrener og en egen hovedtrener for G15 er på vei inn. 
Vi vil til slutt rette en stor takk til Anders Nilsson som har vært både hovedtrener og lagleder for 2010-
årgangen siden de startet med fotball. Han har vært ekstremt viktig for å kunne gi disse guttene et godt 
tilbud gjennom alle år i barnefotballen. Anders sluttet som lagleder i år for å fokusere på sin rolle med J13-
laget. 
 

 



4.7.18 G17 

Trener:  Jonas Grieg og Edvard Joakim Hansen (EIK) 

Lagleder:  Jonas Grieg 

Spillere: 12 på det minste. 15 på det meste 
I G16-årgangen er det store utfordringer mht fremmøte og ambisjoner.  

Takket være et samarbeid med Eik, fikk vi gjennomført sesongen med variable resultater med bakgrunn i 

meget variable treningsfremmøte. 
 

 

4.7.19   G19 

Trener:  Anton Asphoug og Thorvald Martinsen 

Lagleder: Ari Saman Ahmed og Noah Marcel Avalo Høie   

Spillere: Laget hadde 22 spillere ved sesongstart 2025  

Laget hadde en fin treningsvinter, men med noe variert treningsoppmøte, noe som ble bedre når man 

nærmet seg sesongstart. 

2 felles treninger og deltagelse i Jotron cup ble ikke noen «høydare» for laget, men når vårsesongen kom i 

gang, ble det også litt mer fart på gutta. De vant sin avdeling og noterte seg for13 poeng på 8 spilte 

kamper. 

Ved oppstart inn mot høstsesongen, viste det seg at de aller fleste måtte i militæret eller reise ut for 

studier. Dermed måtte dessverre laget trekkes.  

 

4.7.20 TFK A-lag 

Trenere: Tom Nelvik og Halvor Viken 

Lagleder: Svein Åge Enge   

Sportslig leder: Pål Nilsson 

Spillere: Laget brukte hele 34 spillere i sesongen 2025  

A-laget hadde i år en strålende sesong som endte med seriemesterskap og opprykk til 4. divisjon. 

Men sesongen startet ikke så positivt. Det ble stort sett tap i alle treningskampene. Noe som bekymret en 

del folk i klubben, men lagets nye trener fors sesongen, Tom Nelvik, var ikke bekymret. Det viste seg at det 

var mye god læring i treningskampene. Seriekampene startet med et litt flatterende uavgjort resultat mor 

Flint 3. Resten av kampene i vårsesongen endte med seier til TFK gutta. Noe som gjorde at mange mente vi 

var klare for opprykk allerede til sommerferien. Men resten av kampene skulle jo også spilles. I en noe 

ujevn høstsesong tapte vi 3 kamper, men vant allikevel 5. div med klar margin og opprykket var et faktum. 

Det bele feiret med fyrverkeri etter kampslutt og en liten fest. 

Det har i årets sesong blitt brukt 34 spillere på laget. En god blanding av unge lovende og spillere som var 

på vei ut av karrieren og med noe varierende treningsfremmøte. Meget bra oppmøte i vårsesongen, mens 

det dabbet noe av på høsten. Derav noen dårligere resultater. 

GRATULERER med opprykk til spillere, lagets trenere, støtteapparet og resten av klubben. 

 

4.7.21: TFK Unified 

Trenere:  Tom Erik Sletback, Kim Gundersen og Jan Andre Eriksen  
Lagleder:  Anita Rindal Fredriksen  
Spillere: 20 gutter og jenter i alderen 17 til 54 år 
Som før, er det Tom Erik Sletback, Kim Gundersen og Jan André Eriksen som er trenere og Anita Rindal 
Fredriksen som lagleder. 
Vi startet opp i januar med omtrent like mange spillere som i fjor.  
Vi hadde da to lag i Mangfoldligaen bestående av lag med forskjellig ferdighetsnivå.   
Det var viktig å dele spillerne inn i lag basert på deres eget ferdighetsnivå slik at alle fikk en 
mestringsfølelse sammen med likeverdige medspillere. 
I Vestfoldserien gjorde vi det bra. Vi deltok i to forskjellige avdelinger med lagene våre hvor det svakeste 
laget vant og ble Kretsmestere og de sterkeste tok en flott 2. plass.  
Det ble mye kjøring i år da vi blant andre, møtte et lag fra Nome, langt oppe i Telemark.  Likevel var det 
stor stas å dra dit, da vil ble tatt utrolig godt imot. Skulle tro vi var i Eliteserien.  



 
Av cuper vi har vært på så har vi jo de faste som vi alltid er på og som er blitt er en tradisjon. 
Den ene cupen er i Varekil i Sverige i juni.  Prestasjonsmessig gikk det ikke så bra, men vi synes ikke det 
viktigste er å vinne, men faktisk å ha en og god sosial tilnærming, da mange av våre spillere har ikke noe 
sosialt liv utenom fotballen. 
I september ble vi invitert på en til cup i Trollhættan i Sverige. Da bodde vi på et spahotell i Uddevalla hvor 
vi koste oss med spa og god mat. Vi kom på en god 2. plass med 1. laget og 4. plass med 2. laget. Men som 
sagt, så er vi er en samlet gjeng som gleder oss med hverandre.  
På Norway Cup på Ekebergsletta hadde vi med et lag, men vi møtte dessverre litt for god motstand og da 
ble den sure  
4. plassen vårt resultat i år, men til trøst så hadde vi en flott kveld på klubbhuset vårt med pølser og brus 
for å feire de som var der og spilte. 
I november ble vi invitert til Mjøndalen for å spille cup i innendørshallen deres. Vi stilte opp med to lag og 

hvor vi vant med 1. laget og tok en 4. plass med de andre. Men også her var det sosiale meget bra             . 
Som vanlig når det skrider frem mot jul, drar vi over til Fredrikstad på deres julecup, hvor vi har begge 
lagene med. Etter cupen reiser vi i år igjen til Sverige på juleshopping og Strømstadfergen til Sandefjord 
med julebord buffé.  
 
4.7.22: TFK Honour 
Ledere:  Kjetil Egeland, Henning Tollefsen og Henrik Ogann  
Disse ble valgt inn etter/under samlingen i april. 
 
På alle TFK-Honour samlinger er det innslag/underholdning i en eller annen form. 
På festen i november var det en fin samling med personer som har gjort og gjør en viktig jobb for klubben. 
Fokuset var god mat, stemning og gode historier. 
Denne gangen ble det avholt en quiz i to fotballomganger med ulike temaer. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. REGNSKAP 2025  

 

5.1. Regnskap per 31.12.25: 

 

 



 

 



 



 

 
  

 



5.2 Revisjonsrapport for 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. KontrollUTVALGETS beretning FOR 2025 

 

I henhold til NIFs lov $ 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Tønsberg Fotballklubb (TFK) sin 

beretning. 

 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter TFK's lov. Ved 

gjennomføringen av vårt arbeid har vi forholdt oss til NIF's lov $ 2-12 og benyttet sjekkliste for 

kontrollutvalgets arbeid utarbeidet av NIF. Kontrollutvalget har hatt jevning kontakt i forbindelse 

med utøvelsen av våre oppgaver. 

 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har giennomgått protokoll fra årsmøtet 27. februar 2025, protokoll fra ekstraordinært årsmøte 1. 

Juli 2025, referat fra styremøter, styrets årsberetning for 2025, regnskap for 2025 og revisors 

årsberetningfor 2025, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå, 

herunder utvalgte trenerkontrakter og informasjon om forsikringer. Vi har fått alle opplysninger 

som vi har bedt om fra TFK's styre. Beklageligvis fikk vi ikke styrets årsberetning og revisors 

årsberetning tidsnok til at vi kunne ferdigstille kontrollutvalgets beretning innen den fristen vi er 

pålagt i vedtektene. 

 

I og med at TFK har ekstern revisor har kontrollutvalget ikke foretatt noen egen gjennomgang av 

regnskapene, men lagt revisjonsberetningen til grunn for vår rapport. Regnskapet viser et overskudd 

på kroner 233 231. Ved årsavslutning 2025 var egenkapitalen kroner 4 971 957. 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av TFK: 

Kontrollutualget er av den oppfatning at styret har gjennomført sitt arbeid i tråd med vedtak fra 

årsmøtet og andre styrende organer. Man har gjort et stort arbeid med å oppgradere klubbens anlegg 

og utstyr inneværende år. 

 

TFK har gjennom 2025 hatt en styresammensetning som ikke er i tråd med vedtektene vedtatt 

februar 2025, som i $ l0-3 bestemmer følgende sammensetning: 

a) Styre med leder, nestleder og 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

 

Klubben har gjennom året hatt styre bestående av leder, nestleder og 5 styremedlemmer. Dette er i 

strid med vedtektenes $ l0-3. 

 

Kontrollutvalget vil påpeke at alle vedtak som er truffet av styret i løpet av året er truffet med 

tilstrekkelig flertall, så langt vi kan se har alle vedtak vært enstemmige, og styret har ved alle møter 

vært vedtaksdyktig når det gjelder møtte styremedlemmer. 

 

Kontrollutvalget merker seg at man for 2025 har etablert et årshjul som gir oversikt over forvaltnings- og 

driftsoppgaver. Det er positivt at dette ligger tilgjengelig på klubbens nettside. Kontrollutvalget har ikke 

undersøkt om alle oppgaver listet opp i årshjulet er giennomført, ut over vår giennomgang av referatene fra 

styremøter.  

 

Kontrollutvalget bemerke at selv om det er en reduksjon fra 2024 blir mange saker fortsatt gjengangere på 

flere styremøter. Forhåpentligvis vil et innarbeidet årshjul fwettl at flere saker finner sin konklusjon raskere. 

Det er videre positivt at man nå har gjort Klubbhandboken tilgjengelig på nettsiden. Det er imidlertid slik at 

denne (pr januar 2026) ikke er oppdatert i forhold til vedtektene når det gfelder antall styremedlemmer og 

hvilke styremedlemmer som har ansvar for hvilke oppgaver. Dette gielder også for organisasjonskartet inntatt 

der. I Klubbhåndboken er det satt opp en oppgavefordeling basert på 6 styremedlemmer pluss leder og 

nestleder. Kontrollutvalget anbefaler at man gjennomgår både dette dokumentet og andre relevante 

dokumenter i 2026 slik at fordeling av oppgaver og angivelse av styremedlenmer samsvarer med vedtektene.  

 



Klubben har gjennom 2025 ikke hatt vararepresentant for kontrollutvalget. Dette er i strid med vedtektene $ 

10-3.  

Kontrollutvalget gjentar oppfordringen fra vår årsberetning for 2024 om at det utarbeides en instruks for 

kontrollutvalgets arbeid. Vi har opplevd et godt samarbeid med styret og fått god løpende informasjon i form 

av styrereferater og halvårlig regnskapsrapport, hvilket er positivt. En instruks for kontrollutvalgets arbeid 

vil kunne sikre fortsatt god informasjonsflyt uavhengig av utskifting i styret eller kontrollutvalget.  

 

Konklusjon:  

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget 

anbefaler at styrets beretning og TFK's arsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet.  

 

Tønsberg 18. februar 2025  

 
 

 

7. INNKOMNE FORSLAG 

 

7.1 Ingen innkomne forslag  

  

 

8. FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT FOR 2025 

 

8.1. Styrets forslag: 

Styret foreslår at dagenes medlemskontingent på hhv 350 kroner for aktive medlemmer og  

kr 200,- for støttemedlemmer beholdes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.  BUDSJETT FOR 2026  

 
 

 

Inntekter Budsjett 2026 Regnskap 2025

3101 Kontingenter 151 000                 461 644            

3102 Treningsavgifter 300 000                 

3120 Sponsorinntekter 320 000                 271 300            

3121 Sponsorinntekter lag 10 000                   

3123 Fonds og andre støtteordninger -                         

3201 Kioskinntekter klubbhus 250 000                 270 346            

3205 Kioskinntekter Unifiedcup -                         

3210 Kiosk- og inng.inntekter Sølvcupen 330 000                 327 380            

3211 Påmeldingsvg. fotballskole 145 000                 163 230            

3215 Påmeldingsavg. Sølvcupen 250 000                 260 942            

3221 Andre innteter Sølvcupen -                         14 767               

3261 Inntekter dugnader 30 000                   48 514               

Andre inntekter -                         

Sum Salgsinntekter 1 786 000              1 818 123         

Annen driftsinntekt:

3400 Kommunal og statlige tilskudd 31 500                   81 050               

3401 Momskompensasjon 170 000                 195 612            

3441 Tilskudd fra Norges Idrettsf. 280 000                 348 230            

3442 Gavemidler fra stiftelser etc 70 000                   256 717            

3443 Tilskudd inkludering 20 000                   81 550               

3605 Utleie klubbhus 14 000                   17 600               

3910 Inntekter Grasrotandel 130 000                 137 103            

3965 Inntekter loddsalg/Spond 140 000                 154 667            

3970 Egenandler spillere cuper 150 000                 232 740            

3971 Egenandel spillere utstyr

3999 Andre driftsinntekter -                         70 603               

Sum Annen driftsinntekt 1 005 500              1 575 872         

Sum inntekter 2 791 500              3 393 995         



Driftskostnader Budsjett 2026 Regnskap 2025 

4200 Innkjøp utstyr/materiell lag 310 000                 348 234            

4201 Innkjøp materiell klubb 10 000                   

4202 Innkjøp klubblokaler 15 000                   

4205 Innkjøp av materiell Sølvcupen 50 000                   24 200               

4300 Innkjøp av kioskvarer klubbhus 150 000                 130 855            

4400 Innkjøp av kioskvarer Sølvcupen 90 000                   96 097               

4600 Utgiftsgodtgjørelse trenere

4611 Instruktører fotballskole og andre trener50 000                   61 206               

4612 Innleide trenere (Tom) 95 000                   142 888            

4620 Dommerutgifter 95 000                   127 291            

4625 Dommerutgiterc Sølvcupen 15 000                   11 800               

4630 Deltagelse cuper inkl overnatt. 240 000                 376 338            

4700 Kostnader sosiale lag 30 000                   9 160                 

4800 Baneleie Gressbanen 25 000                   29 392               

4801 Leie Vestfoldhallen for trening 50 000                   50 000               

4802 Leie Vestfoldhallen for Sølvcupen 100 000                 100 000            

4910 Påmeldingsavg. til NFF Vestfold 80 000                   151 900            inkl talent

4911 Avgifter talent NFF Vestfold 50 000                   

4920 Lisens/forsikring NFF 80 000                   104 375            

4930 Andre kostnader i krets 3 000                     

Varekostnad 1 538 000              1 763 736         

5000 Lønn til ansatte

5005 Arb.giveravg.

5050 Lønn , ikke avg. Pliktgi (TN) 125 000                  40 600               

5395 Annen oppgaveplitkgi godtgj. Ikke arb avg pl. -                          

5500 Annen kostnadsgodtgjørelse, ikke oppg. pliktig 5 724                 

5515 Lønn ikke oppg. Pl u/10´ 76 000               

Lønnskostnader 125 000                 122 324            



 
 

Driftskostnader Budsjett 2026 Regnskap 2025 

4200 Innkjøp utstyr/materiell lag 300 000                 348 234            

4201 Innkjøp materiell klubb 10 000                   

4202 Innkjøp klubblokaler 15 000                   

4205 Innkjøp av materiell Sølvcupen 50 000                   24 200               

4300 Innkjøp av kioskvarer klubbhus 150 000                 130 855            

4400 Innkjøp av kioskvarer Sølvcupen 90 000                   96 097               

4600 Utgiftsgodtgjørelse trenere

4611 Instruktører fotballskole og andre trener50 000                   61 206               

4612 Innleide trenere (Tom) 95 000                   142 888            

4620 Dommerutgifter 95 000                   127 291            

4625 Dommerutgiterc Sølvcupen 15 000                   11 800               

4630 Deltagelse cuper inkl overnatt. 240 000                 376 338            

4700 Kostnader sosiale lag 30 000                   9 160                 

4800 Baneleie Gressbanen 25 000                   29 392               

4801 Leie Vestfoldhallen for trening 50 000                   50 000               

4802 Leie Vestfoldhallen for Sølvcupen 100 000                 100 000            

4910 Påmeldingsavg. til NFF Vestfold 80 000                   151 900            inkl talent

4911 Avgifter talent NFF Vestfold 50 000                   

4920 Lisens/forsikring NFF 80 000                   104 375            

4930 Andre kostnader i krets 3 000                     

Varekostnad 1 528 000              1 763 736         

5000 Lønn til ansatte

5005 Arb.giveravg.

5050 Lønn , ikke avg. Pliktgi (TN) 125 000                  40 600               

5395 Annen oppgaveplitkgi godtgj. Ikke arb avg pl. -                          

5500 Annen kostnadsgodtgjørelse, ikke oppg. pliktig 5 724                 

5515 Lønn ikke oppg. Pl u/10´ 76 000               

Lønnskostnader 125 000                 122 324            



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avskrivning på varige driftsmidlerBudsjett 2026 Regnskap 2025 

6001 Avskrivning TFK klubbhus og lager 50 000                   70 000               

6100 Avskrivning Strandman Arena 230 000                 255 000            

6102 Avskrivning inventar klubbhus 20 000                   20 000               

6103 Avskrivning fast inventar klubbhus 15 000                   20 000               

Avskrivning på varige driftsmidler 315 000                 365 000            

Andre driftskostnader:

6300 Leie lokale 10 000                   10 000               

6320 Andre driftskostnader klubbhus 6 000                     96 202               ??? Avklaring JEL 

6360 Felleskostnader Trudvangveien 79 38 000                   28 165               

6420 Leie datasystemer 42 000                   41 196               

6540 Inventar 9 000                     

6550 Driftsmateriell (klokke) 20 273               Nto kostnad

6551 Datautstyr (hardware) 4 790                 PC

6560 Rekvisita 3 000                     7 573                 

6600 Drift og vedlikeh. Strandman Arena 9 000                     144 739            

6601 Strømkostnader undervarme Strandman90 000                   -                     

6690 Rep og annet vedlik.hold traktor 35 000                   

6705 Honorar regnskap + tripletex 112 000                 108 538            

6706 Tripletex 12 000                   

6710 Trenerkurs 20 000                   -                     

6810 Kopiering/trykking 5 000                     -                     

6870 Sosiale tiltak 10 000                   20 698               

6900 Internett 12 000                   14 850               

7000 Drivstoff 10 000                   2 450                 

7140 Reisekostnader ikke oppg. pliktig 155 000                 124 438            

7320 Reklamekostnad 10 000                   6 178                 

7420 Gaver og premier 10 000                   44 200               

7500 Forsikriingspremie 16 000                   18 474               

7700 Styremøter 5 000                     195                    

7710 Overgangsgebyrer 27 500                   26 100               

7770 Bank og kortgebyrer 19 292               

7771 Gebyr Spond 28 000                   34 114               

7775 Gebyr Vipps og Pay pal 10 000                   4 961                 

7795 Avstemmingskonto lagskasser 30 000                   110 062            

7831 Andre avsetninger tap p fordringer

Annen driftskostnad 714 500                 887 488              

Totalt driftskostnader 2 692 500              3 138 548           

Finanskostnader/-inntekter 45 000                   22 216                

Driftsresultat 54 000                   233 231              



10. VALG 

  

10.1 Det skal foretas følgende valg: 

  

10.1.1: Styret 

Følgende er ikke på valg i styret:  

Styreleder:  Pål Nilsson  (Forslag: 1 år som styreleder)  

Styremedlem:  Lillian Dahle   

Styremedlem:  Kjetil Tidemandsen, men ønsker å tre ut.  

  

Forslag til nye styremedlemmer: 

Styremedlem:  Per Erik Olsen  (gjenvalg for 1 år)    

 Styremedlem:  Tomas Nordby    (2 år)    

Styremedlem:  Pål Herholdt  (2 år) 

Styremedlem:  Magomed Alkhazurov  (2 år) 

 

Varamedlemmer: 

Varamedlem 1:  ?? 

Varamedem 2:  ?? 

  

 10.1.2 Revisorer  

 Stein Aafos   Gjenvalg 

 

10.1.3. Kontrollkomite  

Kontrollkomite:  Ketil Sondresen og Jan A. Aaserud Pedersen 

Varamedlem kontrollk: Geirfinn Kvalheim  

 

10.1.4 Valgkomite 

 Sigurd Kraft Gulbrandsen (leder) og Henrik Ogann  

 

11 AVSLUTNING 

 Avtroppende og påtroppende styreleder får ordet.  
 

 

 


